
\ MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

APRUEBA 
SERVICIOS 
PROFESOR. 

FORMA DE ADQUISICIÓN DE 
DE ACTIVIDAD DIA DEL 

1 rocr2015 
INDEPENDENCIA, 

DECRETO ALC. EXENJ:O No 4 6 2 4 /2015. 

LA ALCALDÍA DECRETÓ HOY: 

VISTOS: En la solicitud del 
Coordinador Administrativo y Finanzas DAEM , según Memorándum ~ 
191/15 de fecha 07 de Octubre 2015, donde solicita efectuar el servicio 
para actividad día del Profesor, el convenio marco 2239-1-LP 15, con cargo a 
Fondos de Subvención, el certificado de disponibilidad presupuestaria 361 
de fecha 13 de Octubre 2015, según detalle adjunto; Resolución Exenta 
N°17 de fecha 08/01/2015; Y TENIENDO PRESENTE, las facultades y 
atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y lo dispuesto en el Art. N° 8 del reglamento de Compras 
Públicas N° 19.886. 

DECRETO: 
1.- APRUEBESE, la Adquisición 

de los bienes solicitado, por medio de Convenio Marco, previo 

Certificado de fondos emitido por el área de Finanzas DAEM. 

2.- REMÍTANSE, los 
antecedentes 

aprobación. 
a la Dirección de Asesoría Jurídica, para su revisión y 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos Municipales que 

correspondan, Hecho, ARCHÍVESE. 

ALCALDE 
WAD fE INDEPENDENCIA 

~~li,~:tr,~c~~dministrador Municipal- Secretorio Municipal- Jurídico - Controi
Dideco- Daem (209) - Oficina de Partes. 


